
 

                                
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

       ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

                                    ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
 

                         Ημερομηνία:23-09-2020 

                         Αρ. πρωτ: 5402 

 

Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο 

2
ο
 χλμ. Ε.Ο. Σπάρτης-Γυθείου 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 23100, Σπάρτη 

Ιστοσελίδα : dide.lak.sch.gr 

Πληροφορίες : M. Χαρίτογλου 

Τηλέφωνο : 2731362474 

Fax : 2731363477 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες 
της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λακωνίας στο πλαίσιο του Έργου 
«ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ  ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ     ΤΟΥ Ν            (Α  111 , Π Κ  
  1 ΣΕ        »,  Σχολικό  Έτος     -2021. 

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Λακωνίας 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τη με αρ. πρωτ. 125572/Ε1/21-09-2020 (ΑΔΑ : Ω6Υ146ΜΤΛΗ-ΟΜΦ) Απόφαση 
Πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 
(Ε.Β.Π.)».  

3. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο 
πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

4. Την υπ’ αρ. 170321/Δ13/21-10-2014 (ΦΕΚ 2869/τ.Β’/24-10-2014) Κοινή Υπουργική 
Απόφαση «Χρηματοδότηση και Υλοποίηση του έργου ‘Πληρωμή Αναπληρωτών και 
Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών (2014ΣΕ04700000) από το εθνικό σκέλος του Προγράμματος 
Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων’» όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

5. Τις δηλώσεις προτίμησης των εκπαιδευτικών. 
  

ΑΔΑ: Ω64Κ46ΜΤΛΗ-5ΒΞ



 
Αποφασίζουμε  

 
 
Την τοποθέτηση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών πλήρους ωραρίου στο πλαίσιο 
του εν λόγω Έργου ως εξής: 
 
 
 
 

Α Α 
ΕΠΩΝΥΜΟ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΕΚΠ ΟΥ 

 
ONOMA 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 
ΕΚΠ ΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ01 ΓΕΛ ΓΥΘΕΙΟΥ 

2 ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΤΖΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

3 ΚΑΨΑΛΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΚΡΟΚΕΩΝ 

4. ΣΚΑΓΚΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

5 ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

6 ΚΙΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

7 ΠΕΤΣΑ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ ΜΕ Λ.Τ 

8 ΡΕΤΖΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΕΛΟΥΣ 

9 ΒΟΥΤΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

10 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 1ο  ΕΠΑΛ ΒΟΙΩΝ 

11 ΚΑΠΕΤΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ ΜΕ Λ.Τ 

12 ΠΑΦΥΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 

13 ΜΠΟΣΜΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΛΑΧΙΩΤΗ 

14 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΜΟΛΑΩΝ 

15 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΒΟΙΩΝ 
 

                                                                                                          
                                                                                                             Ο Δ ντής της Διεύθυνσης  
 

                                                                                         Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης 
 

                                                                                                                

         

           

           

                                                                                                                       Αγάπιος  Οικονομίδης 

ΑΔΑ: Ω64Κ46ΜΤΛΗ-5ΒΞ


		2020-09-23T09:51:43+0300
	Athens




